



Smlouva č.: 10/2020

Smluvní strany:

Odběratel:

Název: Střední škola lodní dopravy
a technických řemesel, Děčín V
příspěvková organizace
Sídlo: Dělnická 825/15
405 02, Děčín VI
Česká republika
IČ: 144 50 488
Bankov.spoj.: 27135431/0100
Plátcí DPH: NE
Zástupce: Mgr.Bc. Jana Férová
(ředitel školy)

Dodavatel:

Název: ROYAL TECH s.r.o.
Sídlo: Fáblovka 404
533 52 Pardubice
IČ/DIČ: 27558657/CZ27558657
Bank.spoj.: 43-4361030297/0100
Platci DPH: ANO
Zástupce: Ing.František Zmek

Datum vyhotovení smlouvy: 14.10.2020
Termín dodání do: prosinec 2020
Způsob platby: převodem
Místo plnění: Vítězství 194, Děčín 31 - Křešice
Lhůta splatnosti: 14 dní ode dne doručení

Předmět smlouvy a jeho cena

- Dodávka a montáž nových sklopných branek na stěnu vč. tlumení nárazu na stávající obklad dle položkového rozpočtu
- Dodávku a montáž ochran. obkladů v sekcích mimo branku na stávající obklad dle položkového rozpočtu

Předmět	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Cena celkem	Cena celkem (vč.DPH)
Díl 1 : Branka futsal sklopná s výplní	2	Ks	26 954,-	53 908,-	65 228,68
Díl 2 : Ochranné výplně	4	ks	5 298,-	21 192,-	25 642,32
Díl 3 : Ostatní (montáž,doprava)			11 070,-	11 070,-	13 394,70
CELKEM			43 322,00	86 170,00	104 265,70

- Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“)
- Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanoveného příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné



Položkový rozpočet

S:	Tělocvična Děčín
O:	Stavební práce: Sportovní vybavení
R:	Sklopné branky včetně vypořstování branky a sekce mezi sloupy

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl 1:	Branka futsal sklopná s výplní				53 908,00
1	branka futsal 2x3 komaxit, sklopné držáky k instalaci na stěnu, certifikát	ks	2,00000	11 065,00 Kč	22 130,00
2	sklopné držáky k instalaci	ks	4,00000	1 942,00 Kč	7 768,00
3	montáž futsalové branky, konzole na stěnu	ks	2,00000	2 500,00 Kč	5 000,00
4	výplň futsal branky plastel 2x3, 5cm, SZ po obvodu	ks	2,00000	8 005,00 Kč	16 010,00
5	montáž výplň branky	ks	2,00000	1 500,00 Kč	3 000,00
Díl 2:	Ochranné výplně v sekci po stranách branky, PU pěna, modrá barva, suché zipy po obvodu, rozměr cca 200x125x5 cm - díl mimo branku	ks	4,00000	5 298,00	21 192,00
Díl 3:	Ostatní				11 070,00
7	montáž ochranných prvků	ks	4,00000	800,00	3 200,00
8	spojovací materiál ochranných prvků	kpl	1,00000	670,00 Kč	670,00
9	doprava + vrn	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00

Celkem za objekt bez DPH			86 170,00 Kč
DPH 21%			18 095,70 Kč
Celkem za objekt s DPH			104 265,70 Kč